
Židle čalouněná MALVÍNA dubová

» Židle » Židle NOVINKY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:34
1/2

Kód produktu Z218 

Židle čalouněná Malvína dubová - odolná a elegantní
kráska

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná MALVÍNA dubová

» Židle » Židle NOVINKY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:34
2/2

Popis
Židle čalouněná MALVÍNA dubová

Představujeme Vám židli čalouněnou MALVÍNA
dubová, dokonalou symbiózu elegance a funkčnosti.

MALVÍNA dubová nabízí čistotu, odolnost a hřejivost
dubového dřeva, přičemž každý kus je pečlivě
ošetřen pro
dlouhodobou trvanlivost.

Určitě Vás zaujme přírodní estetika čalouněného
sedáku, který si můžete nechat potáhnout až 85
druhy látek.

S nosností až 120 kg je židle MALVÍNA robustním
společníkem pro každodenní život.

Parametry
Výška 80 cm 
Šířka 43 cm 
Hloubka 40 cm 
Výška sedu 47 cm 


